
 

お客様各位                     令和 6 年 12 月 6 日 

株式会社ミヨシ 

営業部 

 
 

臨時休業のお知らせ 

 
 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社は下記の日程にて、会社行事のため臨時休業とさせていただきます。 

 

臨時休業 ： 2024 年 12 月 13 日（金）  

 

翌週 12 月 16 日（月）より、通常どおり営業いたします。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

ご不明な点等ございましたら、弊社営業部までご連絡ください。 

株式会社ミヨシ 営業部 TEL：0551-36-5911 / FAX：0551-36-5900 


